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Özkaya, “Milletin en güzel cevabı
sandıkta vereceğine inanıyorum”
Ak Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, seçim çalışmalarına ilçelerde aralıksız devam ediyor.

“Recep Tayyip Erdoğan’ı
sizlere ezdirmeyeceğiz”

14 Mayıs seçimleri öncesinde sos-
yal medya hesaplarından yayın-
lanan klipler ile tıklanma
rekoru kıran Milliyetçi Hareket
Partisi MYK Üyesi ve
Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, yine sosyal
medya hesaplarından
‘KARŞIMIZDA KİM VARDIR?’
başlıklı yayınladığı klip ile muha-
lefetin gerçek yüzünü Türk mille-
tine gösterdi. >>5’TE

Afyonkarahisar Merkez, ilçe
ve beldelerinde çalışmaları-
nı sürdüren Özkaya,

Bolvadin, Emirdağ, Merkez ve bel-
delerde vatandaşlarla buluşarak
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan için destek istedi.
Ziyaretlerine ilişkin açıklamalarda
bulunan Özkaya, “Bir gün solcu,
bir gün dinci, bir gün milliyetçi
olanlara Milletimizin sandıkta söy-
leyecek bir sözü olacak. Bizler hiz-
met ve yatırım siyaseti yaparken,
Cumhurbaşkanlığı makamını kirli
pazarlıkların, kirli ve gizli mutaba-
kat metinlerinin konusu yapanlara
bu milletin en güzel cevabı sandık-
ta vereceğine inanıyorum.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip

Erdoğan ve Cumhur İ:ifakı’nın tek
mutabakatı ülkemizin bölünmez
bütünlüğüdür. Ama ne yazık ki
karşı taraf her gün farklı bir söy-
lem ile adeta milletimiz ile dalga
geçmekte, seçimi kazanmak için
tüm tuşlara basmakta, devletimizi
tehdit eden her türlü tavizi ver-
mektedir. Biz Afyonkarahisar’ın ve
ülkemizin necip insanlarının engin
feraseti ile tüm bu oyunları boza-
cak, Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan’ı 13.
Cumhurbaşkanı olarak seçeceğiz.
Dün birbirilerine karşı galiz haka-
retlerde bulunanların bugün kirli
pazarlıklar neticesinde bir arada
olmasını da milletimizin takdirine
bırakıyorum.”Dedi.>>5’TE

Çevre hizmetleri
birliği 36. olağan
meclisi toplandı
Afyonkarahisar Çevre Hizmetleri Birliği 36.
olağan meclis toplantısını yaptı. Birlik Başkanı
Mehmet Zeybek Başkanlığı'nda gerçekleşen
toplantı, bir önceki toplantıya ait tutanak öze-
tinin okunmasıyla başladı.>>8’DE

Taraflar arasında
yaşanan gerginlik

sokağa taştı 33
İtfaiye 2. istasyon
binası inşası
tamamlandı 88

Finans Dünyasında
İki Ayrı Yaklaşım

Eber Sarısı görüntüsüyle
görenleri mest etti

Afyonkarahisar Valiliği kentin değerlerini tanıtmaya devam diyor.
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ve Çay ilçe sınırları içerisinde kalan Eber
Gölü’nde her yıl olduğu gibi bu yıl da baharın gelmesi ile Eber Sarısı
(Vuralia turcica- Thermopsis turcica) açtı.>>5’TE

Cumhur ittifakı
Cumhurbaşkanına destek istedi

Cumhur ittifakı il başkanları bugün Tuz
Pazarı Caddesi'nde esnaf ziyareti yaptı.
Kapı kapı dolaşan ve bütün esnafları
ziyaret eden il başkanları, 28 Mayıs
seçimleri için destek istedi. Programa AK
Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin
Ceylan Uluçay, MHP Afyonkarahisar İl
Başkanı Ahmet Kahveci, Büyük Birlik
Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Veysel
Avşar, Yeniden Refah Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanı Fehmi Çakır
ve AK Parti il başkan yardımcısı Tahsin
Aydın katıldı.Ziyaretin ardından bir

açıklama yapan AK Parti il başkanı
Hüseyin Ceylan Uluçay, “Bugün
Cumhur İttifakı İl Başkanlarımızla birlik-
te Milliyetçi Hareket Partisi İl
Başkanımız, Büyük Birlik Partisi İl
Başkanımız ve Yeniden Refah Partisi İl
Başkanımızla beraber Tuz Pazarı esnafını
ziyaret ediyoruz. Zaman zaman esnaf
ziyaretlerimiz, Cumhur İttifakı olarak da
milletvekillerimizin katılımıyla İl başkan-
larımızın katılımı ile gerçekleştirdiğimiz
gibi bugün de Tuz Pazarındayız “Dedi.
>>7’DE

Cumhur ittifakı üyeleri 28
Mayıs seçimi öncesinde
saha çalışmalarına aralıksız
devam ediyor. Dün Tuz
Pazarı caddesinde esnaf
ziyareti yapan Cumhur
İttifakı il başkanları kapısını
çaldığı her vatandaştan
tam destek aldı.
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ATSO’nun UR-GE
projesi kabul edildi

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası, “Projeci Oda” olma özelliğini
sürdürüyor. ATSO, Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (UR-GE)
kapsamında mermer sektörünün ihracatının geliştirilmesi için “Afyon
Mermeri Dünyanın Her Yerinde-Marble Earth” adını taşıyan bir proje

hazırlayarak Ticaret Bakanlığı’na başvurdu. Ticaret Bakanlığı’nın gerekli
incelemeleri yapmasının ardından ATSO’nun UR-GE projesi kabul edildi.

Mermer sektöründe faaliyet gösteren
ve ATSO’nun üyesi olan 32 şirketin
yer alacağı Afyon Mermeri

Dünyanın Her Yerinde-Marble Earth projesi, 3
yıl sürecek. Proje kapsamında İhtiyaç Analizi,
Eğitim, Danışmanlık, Tanıtım, Proje Hazırlık
Evresi, Dış Ticaret Yönetimi, Markalaşma,
Ortak Pazar Araştırmaları, B2B (İkili İş
Görüşmeleri), Tesis ve Mesleki Kuruluş
Ziyaretleri, Yurtdışı Pazarlama Faaliyetleri,
Stantlı Yurtdışı Fuar Katılımı, Sanal Yurtdışı
Pazarlama Faaliyetleri gibi birçok başlıkta
Ticaret Bakanlığı tarafından önemli destekler
sağlanacak. Proje kapsamında gerçekleştirile-
cek faaliyetler için Ticaret Bakanlığı’nın 61
milyon TL’ye kadar hibesinden yararlanıla-
cak. Afyonkarahisar’da ihracatı geliştirmeye
yönelik UR-GE projelerini bundan önce ilk
kez Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası
uygulamıştı. ATSO’nun “Doğaltaş Sektörü
İhracatı Artırma”, “Doğaltaş Sektörü Güç
Birliği” ile “Afyonkarahisar Makine Sektörü
Kümelenmesi” isimlerindeki 3 UR-GE projesi
çerçevesinde Birleşik Arap Emirlikleri’nin
Amerika Birleşik Devletleri, Singapur,
Avustralya, Kırgızistan ve Özbekistan ziyaret
edilmiş; fuar gezileri, ikili iş görüşmeleri,
firma ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri
ile toplantılar düzenlenmişti.
>>İBRAHİM ARTIÇ

“Tüm vatandaşlarımız
sandığa gitmeli”

Millet İttifakı İl Başkanları 28 Mayıs’ta
yapılacak 2. Tur Cumhurbaşkanlığı

seçimleri ziyaretleri kapsamında
Emirdağ, İhsaniye, Sinanpaşa, Hocalar

ve Sandıklı ilçelerini ziyaret etti.

Saadet Partisi İl Başkanı Beytullah Karataş ziyaretlere dair yaptığı açıklama-
da Türkiye’nin bir iktidar değişimine ihtiyacı olduğuna dikkat çekerek,
“Milletimiz İlçe ziyaretlerimizde ülkemizde bir iktidar değişimi isteğini

güçlü bir şekilde ifade ediyor. 28 Mayıs’ta hep birlikte sandıklara sahip çıka-
cağız ve seçimi kazanacağız” dedi. Karataş, 28 Mayıs'ta gerçekleştirilecek olan
ikinci tur seçimlerinde Kemal Kılıçdaroğlu'nun cumhurbaşkanı olarak seçile-
ceğini ifade ederek şunları söyledi: "Her seçimin kendine özgü koşulları vardır.
Her iki aday da 28 Mayıs günü sıfırdan başlayacak. Böyle bir durumda bizim
umudumuzun çok güçlü olduğunu ifade etmek istiyorum. Ben milletimizi
sandığa davet ediyorum. 3 K diye tarif ettiğimiz toplumsal kesimler var.
Küskünler, Kararsızlar, Kızgınlar. 3K olarak tarif ettiğimiz insanlarımızın bu
seçimde sandığa gelerek iradelerini ortaya koymalarını bekliyoruz.”

MİLLİ VE DİNİ DEĞERLERİ SUİSTİMAL EDİYORLAR!
Karataş ayrıca “Cumhur ittifakı iktidarın gücüne yaslanarak, dini ve milli değer-
lerimizi, milletimizin saf duygularını suistimal ederek oylarını almaya çalışıyor,
milletimizi ayrıştırmaktan asla çekinmiyor. Biz de buna itiraz ediyoruz. Hep bir-
likte kardeşiz. Ayrıştırmaya çalışanların her zaman karşısındayız. Biz mil-
letimizin gerçek sorunlarının konuşulmasını ve çözülmesini istiyoruz. Ülkemizi
bu kamplaşma ve kutuplaşma ortamından, kin ve nefretten bu iktidarı gönder-
erek kurtaracağız” dedi. Karataş, Millet İttifakı İl Başkanları olarak İlçe ve Belde
ziyaretlerinin önümüzdeki günlerde de devam edeceğini ifade etti.
>>TUĞRUL ŞAHİN

Sakarya nehrinin debisi arttı,
suyu kahverengiye boyandı

Ülke genelinde özellikle son zamanlarda yağan yoğun yağışlar akarsular-
daki su debisini arttırırken, göl ve barajların su seviyesinde de yükselmel-
er neden oldu. Bilecik'ten de geçen Kızılırmak ve Fırat nehirlerinden sonra

toplam 824 kilometrelik uzunluğuyla Türkiye'nin üçüncü en uzun nehri olan
Sakarya Nehri’nde yaşanan su artışının yanı sıra suyun renginde de yaşanan
değişiklik dikkat çekti. Yağışların ardından su debisindeki yaşanan artış toprak
aşınmasına neden oldu. Aşınan toprağın nehir suyuna karışması ile birlikte nehir
yoğun bir kahverengi olarak akmaya başladı. Eskişehir'in Çifteler ilçesi yakın-
larında doğan, Sakarya, Bolu, Ankara, Eskişehir, Bilecik, Bursa, Kütahya, Konya
ve Afyon gibi şehirlerin il sınırlarından geçerek Karadeniz’e dökülen nehrin rengi
Bilecik'te vatandaşların ilgisini çekti. >>İHA

Müdür Sünnetci’yi
bilgilendirdiler

Merkez Hüseyin Sümer Ortaokulu
idareci ve öğretmenleri Afyonkarahisar
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’
yi ziyaret ederek hayata geçirdikleri
ve yapmayı planladıkları projeler
hakkında bilgilendirdi.

Ziyarette Okul Müdürü Ramazan Turan tarafın-
dan okulda uygulanan projeler ile yapılan sosyal
faaliyetler hakkında İl Milli Eğitim Müdürü

Sünnetci’ye bilgiler verildi. Ayrıca 8. sınıf öğrencilerine
dönük LGS sınavına ve meslek liselerine ilişkin rehber-
lik çalışmaları hakkında bilgi verilen ziyaret günün
anısına hatıra fotoğrafı çektirilmesiyle sona erdi. >>İHA

Yoğun yağışlar nedeniyle
Türkiye’nin üçüncü en uzun
nehri olan Sakarya'nın suyunun
debisi artarken rengi ise adeta
kahverengiye boyandı. Sakarya,
Bolu, Ankara, Eskişehir, Bilecik,
Bursa, Kütahya, Konya ve
Afyonkarahisar gibi şehirlerin il
sınırlarından geçerek Karadeniz’e
dökülen nehrin rengi
vatandaşların ilgisini çekti.

Jandarmanın uyuşturucu ile
mücadele eğitimleri devam ediyor

Afyonkarahisar’da jandarma tarafından
annelere yönelik gerçekleştirilen uyuşturucu

ile mücadele eğitimleri devam ediyor.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri
Başmakçı ilçesinde bulunan Akkeçili İlköğretim
Okulunda, ‘En İyi Narkotik Polisi Anne ve Madde

Bağımlılığı ile Mücadele’ projeleri çerçevesinde 22 vatandaşa
yönelik bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda
katılımcılara uyuşturucu başta olmak üzere diğer zararı
alışkanlıklarla mücadele etmenin yolları anlatılarak, çocuk ve
gençlerin korunması noktasında aileleri yapması gerekenler
konusunda bilgi verildi. >>İHA
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Bariyerlere çarpan otomobilin
sürücüsü yaralandı Kaza, Sinanpaşa ilçesi Akören

köyü yakınlarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre,
M.Ü. (25) idaresindeki 07 ALR
459 plakalı otomobil
sürücüsünün henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu kontrolden çıktı.
Savrulan araç ardında bariyer-
lere çarparak dururken, sürücü
ise yaralandı. Kazanın ardından
çevredekilerin haber vermesi ile
M.Ü., olay yerine gelen 112 Acil
servis ambulansı ile hastaneye
kaldırılırken, durumunun iyi
olduğu bildirildi. Kazanın ardın-
dan jandarma tarafından
inceleme başlatıldı. >>İHA

Afyonkarahisar’da
kontrolden çıkarak
bariyerlereçarpan
otomobilin sürücüsü
yaralandı.

Hasta Hakları Birim
sorumlularına eğitim verildi

Kaza, Sultandağı ilçesine bağlı
Dereçine beldesi yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, E.S. (75) isimli şah-
sın kullandığı elektrikli bisiklet
sürücüsünün henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü
direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden
çıktı. Devrilen araçta dede E.S.,
ile 10 yaşındaki torunu B.B.S.,
yaralandı. Yaralılar çevredeki-
lerin haber vermesi ile olay yer-
ine gelen ambulanslar ile has-
taneye kaldırılırken, dede
E.S.’nin sağlık durumunun cid-
diyetini koruduğu bildiril-
di.>>İHA

Dede ve torunu elektrikli bisikletin
devrilmesi sonucu yaralandı

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü, hasta hakları uygulamaları
çerçevesinde kamu ve özel sağlık kuruluşlarına görevlendirilmesi
yapılan Hasta Hakları Birimi sorumlularına yönelik eğitim verdi.

“Hasta Hakları ve İletişim” konulu eğitim, İl
Sağlık Müdürlüğü Hasta Hakları İl
Koordinatörlüğü görevlileri tarafından düzenlendi.
Hasta Hakları İl Koordinatörü Nuray Türken
Teknekaya, Sağlık Bakanlığı hasta hakları uygula-
maları ve mevzuatı Afyonkarahisar Devlet
Hastanesi Hasta Hakları Birimi sorumlusu
Hemşire Melek Aksoy, Hasta Başvuru Bildirim
Sistemi’nin kullanımı ve birimlerin işleyişi; Numan
Harputlugil, hasta ve yakınları ile etkili iletişim,
beden dili ve stresle baş etme yöntemleri hakkında
bilgiler verdi. İnteraktif olarak yapılan teorik
eğitim, hastanelerimizin hasta hakları birimlerinde
uygulamalı olarak devam etti. Eğitim sonunda,
birimlerde yaşanması muhtemel sorunlar ve
çözüm önerileri ele alındı. >>MEVLÜT TINAS

Tescilsiz motosikletin devrilmesi
sonucu 64 yaşındaki sürücü yaralandı

Kaza, Emirdağ ilçesi Topdere köyü
yakınlarından meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, H.Ç. (64)
idaresindeki tescilsiz motosiklet
sürücüsünün henüz belirlenemeyen
bir sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kon-
trolden çıktı. H.Ç., devrilen motosik-
lette yaralandı. Ardından H.Ç., çevre-
dekilerin haber vermesi ile olay yer-
ine gelen 112 Acil servis ambulansı ile
hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardın-
dan jandarma tarafından inceleme
başlatıldı. >>İHA

Afyonkarahisar’da kullandığı tescilsiz motosikletin devrilmesi
sonucu yaralanan 64 yaşındaki şahıs hastaneye kaldırıldı.

Afyonkarahisar
Şuhut Halk Eğitimi
Merkezi tarafından
mezunlara yönelik
üniversiteye hazırlık
kursları bu yılda
devam ediyor.

Şuhut’ta üniversiteye hazırlık
kursları devam ediyor

Şuhut Halk Eğitimi Merkezinin 8
yıldır devam eden mezunlara
yönelik üniversiteye hazırlık
kursları bu yıl da gençlerin gele-
ceğini şekillendirmek, onlara hay-
allerindeki üniversiteyi kazandır-
mak için devam ediyor. 5 ayrı
sınıfta devam sözel, sayısal ve eşit
ağırlık alanlarında verilen
eğitimde öğrenciler başarıya
odaklanıyor. Sınav tarihinin yak-
laşmasıyla birlikte, gerek hafta içi
gerekse hafta sonu yapılan den-
eme sınavları ile öğrencilerin
sınav stresini yenip, kendilerini
deneme fırsatı bulmalarına olanak
sağlanıyor. >>İHA

Taraflar arasında yaşanan gerginlik sokağa taştı
Afyonkarahisar'da Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanlığı binası önünde

esnaf ile partililer arasında yüksek sesli seçim müziği nedeniyle tartışma yaşandı.
Olay, Dumlupınar Mahallesi'nde
CHP İl Başkanlığı binası önünde
meydana geldi. Bir esnaf, par-
tinin seçim aracının park
halindeyken yüksek ses ile prop-
aganda müzikleri çalmasından
dolayı müşterilerinin rahatsız
olduğunu söyleyerek, durumu
parti binasındaki görevlilere
aktardı. Görevlilerden ummadığı
bir yanıt alan esnaf ile partililer
arasında gerginlik yaşandı.
Sokağa taşan gerginlikte araya
giren diğer partililer, araçtan
çalan propaganda müziğini kap-
attırıp esnafı sakinleştirdi. Olay
büyümeden önlendi. >>İHA

CHP’liler tarafından Türk
parasının parçalanıp
yere atıldığı iddiası

Olay, kent merkezi Yeşil yol mevkiinde yaşandı.
İddiaya göre, CHP İl Başkanlığı tarafından yak-
laşık 28 Mayıs seçimleri dolayısı ile stant açıldı.
Görevliler dağıtıkları broşürlerle Millet
İttifakı’nın propagandasını yaparak oy istediler.
Bu sırada stantta görevli bir kişinin seçim poli-
tikalarını anlatırken, Türk parasının değerinin
son yıllarda düştüğünü kanıtlamak için
parçalayıp yere attılar. Bunun ardından bir çok
vatandaş ise parçalanan paraları toplayıp duru-
ma tepki gösterdi. Konuyla ilgili bilgisine
başvurulan CHP İl Başkanı Onur Seçme ise,
olayı araştırdıktan sonra bir açıklama yapacak-
larını belirtti. >>İHA



4425 Mayıs 2023 PERŞEMBE

Bahçeli'den Kılıçdaroğlu’na
“Noktanın arkasına saklanarak siyaset olmaz”

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu’nu
siyaset üretemeyip noktanın ardına sığındığını belirterek “Noktalı siyaset olmaz” dedi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli,
Sivas Halk Buluşması'nda
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan’dan önce kürsüye çıkarak
Sivaslılara seslendi. Bahçeli konuşmasında
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin
devam etmesi gerektiğine değinerek,
“Türkiye’de 1946’da çok partili demokrasiye
geçildi. O günden bu güne geçen 70 yıllık
dönem içerisinde 17 koalisyon hükümeti
kurulmuş, bu hükümetlerin ömrü kısa
olmuş, 5-6 siya parti iktidarı görülmüş, fakat
Türkiye’nin hiçbir sosyal ve ekonomik prob-
lemi çözülmediği gibi Türkiye’nin başına
musallat olan iç ve dış güçlere karşıda mil-
letçe durulamamıştır. Yani, parlamenter sis-
teme tekrar dönelim diye mevcut sistemi
eleştirenlere sesleniyorum. Bu kadar ağır bir
felaketin yaşandığı dönemde şuan için kal-
kıp, 17 defa koalisyon hükümeti kurulmuş
hepsinin ömrü 1-2 yıl olmuş, böyle bir
yapıyla mı bu problemlerin altından kalkıla-
bilecek. Şimdi bunun bir örneğini hep bera-
ber görüyoruz. Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi seçimlerinin 2. turunu yaşarken bazı
siyasi partiler bir araya geldiler, kimisi itti-
fak kurdu, kimisi başka yollara tevessül etti.

Netice itibariyle 6’lı bir masa oluşturdular.
Bu 6’lı masa 1.5 yıl toplandı bir tane
Cumhurbaşkanı adayı belirlemekte başarılı
olamadı. Sonunda bir isim üzerinde mutaba-
kata vardıklarını söylediler ama masa alttan
üstten çatladı, bir takım PKK terör örgütü-
nün uzantılarıyla da bir arada yeni yeni suni
masalar oluşturmaya çalıştılar. Şimdi

Sivaslılara soruyorum. 1.5 yıl bir araya gel-
diniz. Her akşam bir yemek yediniz.
Yediğiniz yemeklerde ne yediğinizi millete
söylemediniz ama milletin karşısına geçip
yalanla dolanla ortalığı karıştırıp, patates-
ten, soğandan, domatesten bahsedip pahalı-
lıkları istismar ettiniz. Netice itibariyle bir
tane adayı bulamadınız. En sonunda bir
karara vardınız. Bugün bu adayla yarışa

giriyorsunuz. Bu yedi partiden oluşan, yarın
Meclis'te nasıl temsil edileceği belli olma-
yan, yönetimde istikrar yerine paydaşlar
üreten, makamlar dağıtanlarla Türkiye’nin
bugün ki ekonomik sıkıntılarını aşmak
mümkün gözükmüyor” diye konuştu.

“NOKTALI SIYASET OLMAZ”
Bahçeli, Kılıçdaroğlu’nu siyaset üretemeyip
noktanın ardına sığınmakla suçlayarak, “Bir
de moda oldu; ‘Şunu şunu yapacağım nokta.’
Ne demek nokta, noktanın ötesi nedir neden
söyleyemiyorsun? Nokta, yani diyorsun ki
ben adayım Kemal Kılıçdaroğlu adını kulla-
nıyorum nokta. Peki noktadan sonra ki
Kılıçdaroğlu kim? Ne yapacak bu noktadan
sonra? Bu noktanın ünlemi var ama bu nok-
tanın virgülü yok. Nokta var demek ünlemi
de beraberinde getirmek demektir. Yedi tane
ünlem ver sonunda da bir nokta. Yedi nokta-
nın içerisinde Meclis'te bir sürü parti var ama
nokta sadece ve sadece Kemal Kılıçdaroğlu.
Kemal Kılıçdaroğlu milletin huzuruna çıktı-
ğında ne yapacağını anlat, nasıl yapacağını
anlat, anlatamıyorsan kendini kurtarmak için
noktaya saklanma, noktanın altına gizlenme.
Televizyona çıktığın zaman bu milletle alay
etme. Evleri ücretsiz yapacakmışsın. Yalan
dolan, fasulye nohut. Bunlardan bahsediyor-

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı ve İstanbul 1. Bölge’den
milletvekili seçilen Murat Kurum, Milli Türk Talebi Birliğine ziyarette bulundu.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı ve İstanbul 1. Bölge’den millet-
vekili seçilen Murat Kurum, gün içeri-

sinde Maltepe’de, Maltepe Sanayici ve İş
Adamları Derneğini ziyaret e:i. Kurum, ziya-
retlerinin ardından Fatih’te Milli Türk Talebe
Birliğinde düzenlenen konferansa katıldı.
Burada konuşma yapan Kurum, “14 Mayıs'ta
karşımızda değerli kardeşlerim, 6’lı masa,
PKK, Kandil, FETÖ ile birlikte küresel odaklar,
emperyalist başkentler vardı. İşte 28 Mayıs'ta
da bunların mevzileri yine aynı. Cephe açtıkla-
rı yer bellidir” dedi.

“BIR TERÖR DEVLETI KURULMASINA
ASLA VE ASLA IZIN VERMEYECEĞIZ”

Bakan Kurum, “14 Mayıs'ta karşımızda değer-
li kardeşlerim, 6’lı masa, PKK, Kandil, FETÖ ile
birlikte küresel odaklar, emperyalist başkentler

vardı. İşte 28 Mayıs'ta da bunların mevzileri
yine aynı. Cephe açtıkları yer bellidir. Aziz mil-
letimizdir, ülkemizdir, Türkiye'mizdir.
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan'dır. Siz ne yaparsanız yapın, Türkiye'nin
yanı başında bir terör devleti kurulmasına asla ve
asla izin vermeyeceğiz. Biz Türkiye insanlığı vic-
danıdır ve Dünya 5’ten büyüktür diyen Sayın
Cumhurbaşkanımızın izinde, onun yolunda,
onun dava arkadaş olarak, yol arkadaşı olarak 85
milyona, 85 milyon kardeşimize hizmet etmeye
devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

“MILLETIMIZ KENDI AKLINI,
FERASETINI, BASIRETINI YITIRMIŞ”

Seçimlerden bahseden Kurum, “Milletimiz ken-
disine yalan söyleyen, hayal satan, yapamayacağı
şeyleri meydanlarda vaat eden bu zihniyete asla
izin vermez. Milletimiz kendi aklını, ferasetini,

basiretini yitirmiş bu zihniyete asla des-
tek vermez, oy vermez. İnşallah tüm
milletimizle birlikte 28 Mayıs'ta hep birlikte
Türkiye Yüzyılı diyeceğiz, Doğru adam da doğru
zamanda “durmak yok yola devam” diyeceğiz ve
ülkemizi, gençlerimizi, birikimlerimizi peşkeş
çekmek isteyen bu zihniyete teslimiyet cephesine
karşı üreten, büyüyen, her alanda kendine yeten,
gelişen, müreffeh Türkiye'ye, Ayasofya'nın mina-
relerinden Ezanlar yükselten bir ülkeye, aziz mil-
letimizi inşallah hep birlikte bütün kardeşlerimiz-
le sahip çıkacaktır. Milletimiz 14 Mayıs’ta seçimin
sosyal medyada estirilen rüzgarlarla değil, mille-
tin yanında olarak kazanılacağını ve bu anlayışla,
bu eser siyasetinden yana olduğunu, hizmet siya-
setinden yana olduğunu sandıkta en güzel şekil-
de göstermiştir” dedi.“Yine 28 Mayıs'ta da şehit-
lerimizin, gazilerimizin anneleri kazanacaktır”

Bakan Kurum, “14 Mayıs'ta Yasin Börü'nün anne-
si kazanmıştır. 14 Mayıs'ta Eren Bülbül’ün annesi
kazanmıştır. Yine 28 Mayıs'ta da şehitlerimizin,
gazilerimizin anneleri kazanacaktır. Ve milletimiz Sayın
Cumhurbaşkanımıza bir kez daha “Türkiye sana
emanet” diyecek. Türkiye Yüzyılı’nı başlatacak ve
biz de her daim Sayın Cumhurbaşkanımızın yanın-
da olmaya, ona yoldaş olmaya devam edeceğiz.
Çünkü Cumhurbaşkanımız bize tarihin emaneti-
dir, ecdadımızın emanetidir. Cumhurbaşkanımız
bize “Korkma sönmez bu şafaklarda yüzen al san-
cak” diyen Mehmet Akif'in emanetidir. “Yeter söz
milletindir” diyen şehit Adnan Menderes'in ema-
netidir. Cumhurbaşkanımız bize “Devlet millet
içindir” diyen Turgut Özal'ın emanetidir” şeklinde
konuştu.>>İHA

Bakan Kurum, “Bir terör
devleti kurulmasına asla

ve asla izin vermeyeceğiz”
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Özkaya, “Milletin en güzel cevabı
sandıkta vereceğine inanıyorum”
Ak Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, seçim çalışmalarına ilçelerde aralıksız devam ediyor.

Afyonkarahisar Merkez, ilçe ve beldelerinde
çalışmalarını sürdüren Özkaya, Bolvadin,
Emirdağ, Merkez ve beldelerde vatandaşlarla

buluşarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan için
destek istedi. Ziyaretlerine ilişkin açıklamalarda bulu-
nan Özkaya, “Bir gün solcu, bir gün dinci, bir gün mil-
liyetçi olanlara Milletimizin sandıkta söyleyecek bir
sözü olacak. Bizler hizmet ve yatırım siyaseti yaparken,
Cumhurbaşkanlığı makamını kirli pazarlıkların, kirli
ve gizli mutabakat metinlerinin konusu yapanlara bu
milletin en güzel cevabı sandıkta vereceğine inanıyo-
rum. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve
Cumhur İ:ifakı’nın tek mutabakatı ülkemizin bölün-
mez bütünlüğüdür. Ama ne yazık ki karşı taraf her gün
farklı bir söylem ile adeta milletimiz ile dalga geçmek-
te, seçimi kazanmak için tüm tuşlara basmakta, devleti-
mizi tehdit eden her türlü tavizi vermektedir. Biz
Afyonkarahisar’ın ve ülkemizin necip insanlarının
engin feraseti ile tüm bu oyunları bozacak,

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ı 13.
Cumhurbaşkanı olarak seçeceğiz. Dün birbirilerine
karşı galiz hakaretlerde bulunanların bugün kirli
pazarlıklar neticesinde bir arada olmasını da milletimi-
zin takdirine bırakıyorum. Biz isterdik ki bu seçim pro-
jelerin, eserlerin, ülkemizin refahını artırmaya yönelik
yatırımların gündem olduğu bir seçim olsun. Ama ne
yazık ki terör örgütlerinin desteğini almak uğruna veri-
len tavizlerin, sadece Erdoğan düşmanlığı ile gitsin de
ne olursa olsun diyenlerin, bir koltuk uğruna ülkemizin
ali menfaatlerini yok sayanların ortaya a:ığı yalan, ifti-
ra ve algı operasyonları ile gündem oldu. Bakın bugün
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan dışında
ülkemize yapacaklarını anlatan bir aday ne yazık ki
yok, İnşallah 2 Turda milletimiz bu hizmetlerin deva-
mını yani istikrarı tercih ederek, bu kumar masasında
ülkeyi koltuk uğruna bölücülere, dış mihraklara peşkeş
çeken zihniyete gerekli cevabı verecektir” dedi.
>>HÜDAYİ ACAR

Taytak, “Recep Tayyip Erdoğan’ı
sizlere ezdirmeyeceğiz”

14 Mayıs seçimleri öncesinde sosyal medya
hesaplarından yayınlanan klipler ile tıklanma
rekoru kıran Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi
ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, yine
sosyal medya hesaplarından ‘KARŞIMIZDA KİM
VARDIR?’ başlıklı yayınladığı klip ile muhalefetin
gerçek yüzünü Türk milletine gösterdi.

Milliyetçi Hareket Partisi MYK
Üyesi ve Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak,

sosyal medya hesaplarından yayınla-
dığı klipler ile gündem olmaya
devam ediyor. Taytak son olarak,
‘KARŞIMIZDA KİM VARDIR?’ baş-
lıklı yayınladığı klip ile muhalefetin
gerçek yüzünü yine Türk milletine
gösterdi. Afyonkarahisarlılara sesle-
nen Milletvekili Taytak, “Kıymetli
Afyonkarahisarlı hemşehrilerim, 14
Mayıs 2023 seçim sonuçları göster-
miştir ki; Türk milleti istikrardan, güçlü
yönetimden ve güvenden vazgeçme-
miştir. Devletiyle milletiyle her şeyden
önce Türkiye demiştir. Şimdi sıra 28
Mayıs 2023’te cumhurbaşkanlığı 2.tur
seçimlerindedir. KARŞIMIZDA KİM
VARDIR? HDP oyları için PKK’ya taviz

verenler vardır.
Selaha:in Demirtaş’ı
ve Kavala’yı serbest
bırakacağım diyen-
ler vardır. KHK’lıları
affedeceğim, yerel
yönetimlere özerkli-
ği mutlaka getirece-
ğim, biz PYD’yi
terör örgütü olarak
görmüyoruz diyen-
ler vardır. İHA’nıza,
SİHA’nıza dokuna-
cağız, diyenler var-
dır. Seçim akşamı
kazanıyoruz tiyatro-
su çekenler vardır.
Şimdi karşımızda
seçimi kaybedince
dönem milliyetçiliği-
ne soyunanlar var-

dır. Van’da zafer işareti yapıp, Afyon’da
bozkurt yapmaya kalkanlar vardır. Türk
milletini cahil gören, deprem bölgeleri-
ne hakaret edenler vardır. Seçim 2.tura
kalırsa ortalık kan gölüne dönecek diye
kaos yaratmaya çalışanlar vardır.
Milletimiz bütün gerçekleri görmekte-
dir. Biz milletimizin, Afyonlarahisarlı
hemşehrilerimizin irfanına, vicdanına
ve memleket sevgisine inandık ve hep
birlikte ilk turda meclisi kazandık.
Allah’ın izniyle de 28 Mayıs’ta zafere
ulaşacağız. 29 Mayıs sabahında fetih
ruhuyla hizmetimize kaldığımız yerden
devam edeceğiz. Biz Liderimiz Devlet
Bahçeli Beyefendinin ifade e:iği gibi;
Zillet, kiminle iş birliği yaparsa yapsın,
Anadolu’nun yiğidi Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ı sizlere ezdirmeyeceğiz” dedi.
>>MEVLÜT TINAS

Eber Sarısı görüntüsüyle görenleri mest etti
Afyonkarahisar Valiliği kentin değerlerini tanıtmaya devam
diyor. Afyonkarahisar’ın Bolvadin ve Çay ilçe sınırları içeri-
sinde kalan Eber Gölü’nde her yıl olduğu gibi bu yıl da baha-
rın gelmesi ile Eber Sarısı (Vuralia turcica- Thermopsis turcica)
açtı. Eber Sarısı’nın açması aynı zamanda bölgede baharın ve
sıcak havalarında gelmesinin müjdecisi olarak biliniyor. Eber
Sarısı yeryüzündeki yaklaşık 18 bin baklagil türü içerisinde
tek çiçekten 3 meyve veren tek tür olarak biliniyor. Bu özelliği
ile dünya üzerinde eşsiz bir öneme sahip genetik kaynak ola-
rak bilinmekte. Endemik bitki türleri arasında yer alan izinsiz
koparılmasının cezasının çevre kanununa göre 244 bin 315 TL
olduğu öğrenilen Eber Sarısı’nı görüntülemek isteyen fotoğraf
sanatçıları Bolvadin ilçesine bağlı Derekarabağ köyüne akın
ediyor. Afyonkarahisar Valiliği’nin sosyal medya hesabından
paylaştığı Eber Sarısı görüntüleri ise kullanıcılar tarafından
büyük ilgi gördü ve defaten paylaşıldı. >>İHA

Nüfus müdürlüğü genel
seçimlerde mesai yapacak
Afyonkarahisar İl Nüfus veVatandaşlık
Müdürlüğü Cumhurbaşkanlığı seçiminin
2. tura kalması nedeniyle cumartesi ve
Pazar günleri açık olacak.
İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü konu ile ilgili yaptığı açıkla-
mada şu ifadelere yer verdi, “14 Mayıs 2023 tarihinde yapılan
Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi sonuç-
larına göre Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. tura kalması nedeniyle
Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığının 15.03.2023 tarih ve 129 sayılı
karar ekinde yer alan ''Sandık Kurullarının Oluşumunu, Görev ve

Yetkilerini Gösterir 135 Sayılı Genelge’nin 27. maddesinde gereğin-
ce seçmenlerin nüfus iş ve işlemlerinin yerine getirilmesi amacıyla
27-28 Mayıs 2023 tarihlerinde Cumartesi ve Pazar günleri 08.00-
17.00 saatleri arasında İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğümüz ve
bağlı 18 İlçe Nüfus Müdürlüğümüzün açık bulundurulacağı;
Kamuoyuna saygıyla duyurulur” >>İZZET IŞIK

Aşçı adayları ‘Master Şef’yarışmasıyla yeteneklerini sergiledi
Şuhut Halk Eğitimi Merkezinin bu yıl açmış
olduğu ‘aşçı çırağı, aşçı yardımcısı ve son
olarak Geleneksel Türk Mutfağı kursları’na
katılıp belge almaya hak kazanan kursiyer-
ler, alacakları ustalık belgesini yetenek
yarışmasıyla kutladılar. Jüri üyeliğini Şuhut
Kaymakamı Harun Reşit Han, İlçe Sağlık
Müdürü Dr. Hüseyin Sercan Yıldız, Şuhut
Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Yaşar
Ceylan ve SYDV Müdürü Ahmet Imış’ın
yaptığı en iyi aşçı yarışması yapan usta
adayları önünde birbirinden lezzetli çalış-
malarla sunum yaptılar. Yarışmada derece-
ye giren ustaların ödülleri Kaymakam Han
tarafından verildi. >>İHA
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Finans dünyasında, farklı ihtiyaçlara yönelik
hizmet sunan katılım bankaları ve konvansiyonel
bankalar, birbirinden ayrılan iki önemli bankacılık
modelidir. Her iki banka türü de müşterilere
finansal çözümler sunarken, işleyiş, değerler,
ürünler ve müşteri ilişkileri açısından belirgin fark-
lılıklar taşırlar. Bu yazıda, katılım bankaları ve
konvansiyonel bankalar arasındaki kilit noktaları
kıyaslayarak, finans dünyasının bu iki yüzünü
daha iyi anlamaya çalışacağız.

********
Katılım bankaları, Faiz yasağını ön planda tutan ve

İslami finans prensiplerine dayalı bir yaklaşımı
benimserler. İslam hukukuna uygun olarak
çalışan bu bankalar, faizsiz finansman ve risk pay-
laşımı gibi ilkelere dayanır. Faiz (riba) kullan-
mayan katılım bankaları, müşterileriyle ortaklık
ve paylaşımlı kazanç prensipleri üzerine kurulu
işlemler gerçekleştirir. Müşterilerin yatırımları,
banka tarafından uygun projelere yönlendirilir ve
elde edilen gelirler paylaşılır. Bu model, katılım
bankalarının etik değerlere dayanan, sosyal
sorumluluk bilinci yüksek bir yaklaşım
sergilemelerine olanak sağlar.

********
Konvansiyonel bankalar ise geleneksel finans siste-
mi temelinde faaliyet gösterirler. Bu bankalar,
mevduat kabul eder, kredi verir, ticari işlemler ve
yatırımlar gerçekleştirir. Faiz oranları üzerinden
faaliyet gösteren ticari bankalar, müşterileriyle
borç-alacak ilişkilerine dayalı işlemler yaparlar.
Konvansiyonel bankalar, finansal ürünlerin geniş
bir yelpazesini sunarak, müşterilerine kapsamlı bir
hizmet yelpazesi sunma avantajına sahiptirler.

Katılım bankaları ve konvansiyonel bankalar arasın-
daki bir diğer önemli fark, risk paylaşımının katılım
bankalarında daha belirgin olmasıdır. Katılım
bankaları, müşterileriyle yatırım projelerine ortak
olurken, risk ve kazanç paylaşımını esas alır. Bu
durum, müşterilerle bankalar arasında daha güçlü
bir ilişki kurulmasına ve toplumsal sorumluluk bil-
incinin yüksek olmasına katkı sağlar.
Konvansiyonel bankalar ise daha çok kredi verme
ve faiz üzerinden kar elde etme odaklı olduğundan,
risk ve kazanç paylaşımı daha az vurgulanır.

********
Bir diğer fark, katılım bankalarının sürdürülebilirlik
ve toplumsal fayda odaklı bir yaklaşım ben-
imsemeleridir. İslami finans prensipleri, çevre ve
sosyal etkileri göz önünde bulunduran projelere ve
yatırımlara yönelik bir tercih sunar. Bu şekilde,
katılım bankaları, sadece finansal karlılık üzerinde
değil, aynı zamanda toplumun refahına ve
sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlama üzerinde
odaklanır. Konvansiyonel bankalar ise genellikle
finansal karlılığı ön planda tutarak müşteri talep-

lerini karşılamaya yönelirler. Yasal ve düzenleyici
çerçeve açısından da katılım bankaları ve konvan-
siyonel bankalar arasında farklılıklar vardır. Katılım
bankaları, İslami finans prensiplerine uygun olarak
faaliyet göstermeleri için özel düzenlemelere
tabidir. Ülkeden ülkeye farklılık göstermekle birlik-
te, katılım bankalarının faaliyetlerinin İslam
hukukuna uygun olduğunu doğrulayan danışma
kurulları veya şeriat uzmanları bulunur.
Konvansiyonel bankalar ise genellikle geleneksel
bankacılık düzenlemelerine tabidirler.

********
Sonuç olarak, katılım bankaları ve konvansiyonel
bankalar, finans dünyasında farklı ihtiyaçlara ve
değerlere cevap veren iki ayrı yaklaşımı temsil eder-
ler. Katılım bankaları, İslami finans prensiplerine
dayalı olarak faaliyet gösterirken, konvansiyonel
bankalar geleneksel finans sistemi üzerine kurulu
çalışırlar. Her iki banka türü de avantajlar ve deza-
vantajlar sunarken, müşterilerin ihtiyaçları, değer-
leri ve tercihleri, hangi banka türünün tercih edile-
ceği konusunda belirleyici olacaktır.

Baran Hüseyin Palalı

Finans Dünyasında
İki Ayrı Yaklaşım

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Sivas Hükümet
Meydanı’nda vatandaşlara hitap etti.

Sivas’ta mitinge katılanların sayısının 100
bin olduğunu belirten Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Siyasette Sivas’ta böyle bir
muhteşem coşkuyu yaşamamıştım. Bugün
bir başkasınız. Biliyorum ki Pazar gününe
hazırlık yapıyorsunuz. Zaten Cumhur
İttifakı 5’in 4’ünü aldı. Keşke diğerini de
alsaydınız 5’te 5 yapabilirdiniz. Önemli olan
Pazar” dedi. Tüm Sivaslıları selamladığını
ifade eden Erdoğan, mitinge katılmayan
vatandaşlara selamını gönderdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ”Masanın etrafında
olanlardan bir Sivaslı vardı dimi. Biz hızlı tren
dediğimiz zaman ne gerek var diyordu. Ne
yazık ki Bay Bay Kemal’in takdimini de o yaptı.
Pazar günü bunlara tam bir Osmanlı tokadı
yaraşır” şeklinde konuştu. Sivas’a bir ay önce
geleceğini hatırlatan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Ankara - Sivas Hızlı Tren hattının
açılış sevincini beraber yaşayacaklarını,
ancak sağlık sorunundan dolayı açılışa katıla-
madığını hatırlattı. Erdoğan, “Biz de orada
olamıyoruz müjdelerimizle Sivaslı kardeşler-
imizin yanında yer alalım dedik. Hızlı tren hat-
tımızı bir ay boyunca ücretsiz yaptık” dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sivaslı vatan-
daşların artık Ankara’ya hızlı trenle yaklaşık 2
saatte gittiğini, İstanbul’a da 6 saatte gittikleri-
ni belirtti. Hızlı trenin Sivas ile birlikte Yozgat,
Kırıkkale ve bölgedeki şehirlere hayırlı olması
temennisinde bulunan Erdoğan, “Bay Kemal
bu işler lafla olmuyor icraat gerektiriyor.
Toplam uzunluğu 405 kilometreye ulaşan bu
hattan komşu illerimiz de istifade edecek.
Erzincan ve Tokatlı kardeşlerimiz bu rahatlığı
yaşayacak. Yerköy İstasyonundan Kayseri’ye
bir bağlantı kurulacak. Bu hattı Erzincan,
Erzurum, Kars’a kadar uzatacağız. Oradan da
Bakü Tiflis Hattına bağlayacağız” açıklamasını
yaptı. Demir İpek Yolu olarak ifade edilen bu
hatla bölgeye dünya çapında öneme sahip
stratejik bir soluk borusu açacaklarını kayde-
den Cumhurbaşkanı Erdoğan, Londra’dan
yola çıkan birinin ülkemiz üzerinden Pekin’e

kadar gidebileceğini aktardı. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Tüm bunları üstelik CHP Genel
Başkanı gibi Can Azerbaycan’ı devre dışı
bırakarak değil, Azerbaycanlı kardeşlerimizle
omuz omuza yapacağız. 30 yıllık işgalin ardın-
dan Karabağ’ı birlikte özgürleştirdiysek, nasıl
inşa ettiğimiz boru hatları ile Türkiye’yi Doğu-
Batı arasında bir enerji merkezi yaptıysak, her
alanda işbirliğimizi güçlendirdiysek,
Azerbaycanlı kardeşlerimizle ulaşım
altyapımızı güçlendireceğiz. Bunu da birilerine
şirin gözükmek için Karabağ Zengezur
Koridorunu yok sayan CHP Genel Başkanına
rağmen yapacağız” ifadelerini kullandı. ATA
İttifakı’nın Cumhurbaşkanı Adayı Sinan
Oğan’ın şahsını ve Cumhur İttifakı’nı destek-
leme kararı almasıyla ilgili değerlendirmeden
bulunan Erdoğan, “Sinan Bey’in aldığı bu
kararın hayırlı olmasını diliyorum. Merhum
Muhsin Yazıcıoğlu emaneti BBP ile zaten
ortağız. Cumhur İttifakı ortaklarımızla dayanış-
ma içinde Türkiye Yüzyılı inşasını kesintisiz
sürdüreceğiz. Bu kapsamda Sivas’ı da
YHT’lerin kavşak noktalarından biri haline
getireceğiz. İnşallah bunu da 21 yıldır olduğu
gibi yine Sivas’ın desteği ev duasıyla gerçek-
leştireceğiz. Bugün bizi Sivaslılar olarak bir
kez daha bağrınıza bastınız” dedi. Muhsin
Yazıcıoğlu’nun milletin gönlünde müstesna bir
yer edindiğini söyleyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Yazıcıoğlu’nun daima hayırla,
şükranla yad edileceğini, Türk siyasetine
katkısını unutmayacaklarını belirtti.

“CHP ZIHNIYETININ YAPTIĞI GIBI OY
VERMEDILER DIYE INSANIMIZA CAHIL

DEMENIN, BIDON KAFALI DEMENIN
BIZIM KITABIMIZDA YERI YOKTUR”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Biz de bu duaların
himmeti ile yürüyoruz. 14 Mayıs seçimlerinde
Sivas kendine yakışanı yaptı. Milletvekilliğinde
yüzde 72 oy oranı ile tercihini Cumhur İttifakı
olduğunu ortaya koydu. Cumhurbaşkanlığı
seçiminde yüzde 70’e yakın oranla Sivaslı
kardeşlerimiz teveccüh gösterdi. Her birinize
desteğiniz için teşekkür ediyorum. Sandığa
giderek demokrasimizin gücüne güç katan
tüm Sivaslılara şükranlarımı sunuyorum.

Sandıkta tecelli eden iradenin başımızın
üstünde yeri vardır. Gönlümüz tüm seçmen-
lerin tercihlerine mazhar olmayı ister ama fark-
lı tercihlerde bulunan vatandaşlarımıza asla
Bay Bay Kemal gibi bakmayız. Hele hele CHP
zihniyetinin yaptığı gibi oy vermediler diye
insanımıza cahil demenin, bidon kafalı
demenin bizim kitabımızda yeri yoktur” dedi.
14 Mayıs sonrası atılan manşetlerle ilgili
konuşan Erdoğan, “Sırf istedikleri sonuç
sandıktan çıkmadığı için milletin karnı
Togg’muş diye manşet atmak ne basın özgür-
lüğüne ne insanlığa yakışır. Bay Bay Kemal,
siz Togg’u yapamadınız ama biz yaptık. Bir
zamanlar Devrim otomobili vardı. Biz devrin
otomobilini 60 sene sonra yaptık” değer-
lendirmesinde bulundu.

“DEPREMZEDELERIMIZE
YÖNELIK HAKARETLERI BIZ DIBIN DIBI

OLARAK GÖRÜYORUZ”
Depremzedelere yönelik hakaretleri dibin dibi
olarak gördüklerini belirten Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Böyle bir ahlaksızlığı haklı göstere-
cek hiçbir sebep olamaz. 3 ay önce eşini,
çocuğunu, evini barkını kaybetmiş yaralı bir
gönle bunları yapmanın hiçbir haklı gerekçesi
olamaz. Her leyden önce bunu yapanların
insanlıkla alakası olamaz. 14 Mayıs’tan bu
yana milletimize ve depremzedelerimize
yapılanlar CHP Genel Başkanı ve
yoldaşlarının yüzüne kara bir leke olarak
yapışmıştır. Milletten çıkıp özür dilemek af
dilemek yerine bu rezillikleri görmezden
gelmişlerdir. Nefret söylemlerinin üzerine git-
mek yerine, bunu körüklemişlerdir. Hatalarını

kabullenmek yerine bize oy veren 27 milyon
insanımızı vatanı satmakla itham etmişlerdir”
dedi. Siyasi üslubun her gün daha da çirkin-
leştirildiğini dile getiren Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Bunların her biri CHP Genel
Başkanının alnındaki utanç lekesini giderek
daha belirgin hale getirmiştir. Milletimiz bu zih-
niyeti, 14 Mayıs 1950 tarihinde sandığa göm-
müştür. Darbelere rağmen milletimiz bu zih-
niyetin oradan çıkmasına 73 yıldır izin verme-
di. 28 Mayıs ülkemizin bu çirkin, dilden, zih-
niyetten, siyasetçilerden kurtuluş günü olacak-
tır” açıklamasını yaptı. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “CHP Genel Başkanı bir kaset
kumpası olarak başladığı siyasi yolculuğunu
Nazi Kemal olarak bitirecektir. Bu hakaretlerin,
bu densizliklerin hepsi kaybedeceklerini
anlayanların son çırpınışlardır. Koltuklarını
korumak adına ne yaparlarsa yapsınlar, mil-
letin şamarını bir kez daha yemekten kendi-
lerini kurtaramayacaklardır” diye konuştu.

"28 MAYIS’LA BIRLIKTE
ÜLKEMIZIN ÖNÜNDE YEPYENI

KAPILAR AÇILACAK"
Sivaslıların İstanbul’da önemli bir potansiyelin-
in olduğunu ifade eden Erdoğan, mitinge
katılanlardan İstanbul’daki yakınlarına telefon-
la ulaşmaları ricasında bulundu. Erdoğan, 28
Mayıs’la birlikte ülkemizin önünde yepyeni
kapılar açılacağını belirterek, “Türkiye, hede-
flerine doğru çok daha büyük adımlarla koşa-
cak, daha hızlı yol alacak. Türkiye Yüzyılı’nın
inşası yolunda durmadan, dinlenmeden
çalışacağız. Milletimiz bize 5 yıl daha sorum-
luluk verirse neler yapacağımızı anlattık. Her

alanda önemli adımlar atacağız, İnsanımızı
enflasyona ezdirmeme sözümüze bağlı kala-
cağız. Hayat pahalılığı başta olmak üzere tüm
sıkıntılarla mücadele edeceğiz. Bu işi biz
başarırız. Bunlar Bay Kemal’in işi değil.
Bunların İstanbul, Ankara belediye başkanının
halini görüyorsunuz rezalet, İzmir hepten
rezalet. Biz 21 yıldır Türkiye’de bir şey ispat-
ladık. Tüm dünya Türkiye’yi farklı şekilde anıy-
orsa, Rusya- Ukrayna Savaşı’nda arabulucu-
luğu Türkiye yapıyorsa, burası sıradan değil.
Kim Türkiye’nin başında Tayyip Erdoğan. Ben
Sayın Putin ile iyi görüşüyorum diye Bay Bay
Kemal rahatsız olmuş Batı talimatına uyup
Putin’e yaptırım yaparım demiş. Sen siyaset-
ten zerre kadar anlamıyorsun. Bay Bay
Kemal sen git yat. Siyaset böyle yapılmaz.
Biz dünyada tüm ülkelerle irtibatlarımızı en
güzel şekilde götürdük, götürüyoruz. Böyle
olduğu için dünyada Türkiye’yi Türkiye yap-
tık” dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Milletimiz müsterih olsun her sorunu
farkındayız” diyerek şunları kaydetti:
“Enflasyonu geçmişte 6. 2 ‘ye indirdik. O
zaman bunu yaptık. 6 sıfırı biz paradan
attık. O zaman Bebecan diyordu ki, 6 sıfırı
atarsak halimiz ne olur. Bunların adı güya
ekonomiden anlar. Hiçbir şeyden anladık-
ları yok. Biz bunları bütün engellemelere
rağmen yaptık. Kimse endişe etmesin
yapacağız. Ülkemizi geçmişte nasıl her yıl
ortalama yüzde 5 buçuk büyüttüysek
ülkemizi, Türkiye Yüzyılı hedeflerine yine
biz ulaştıracağız. Ülkemizi büyütmeye
devam edeceğiz..>>İHA

Erdoğan, ““BBuunnllaarraa
ttaamm  bbiirr  OOssmmaannllıı
ttookkaaddıı  yyaarraaşşıırr””
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “28 Mayıs’la birlikte inşallah
ülkemizin önünde yepyeni kapılar açılacak. Türkiye, hedeflerine doğru
çok daha büyük adımlarla koşacak, daha hızlı yol alacak. Türkiye
Yüzyılı’nın inşası yolunda durmadan, dinlenmeden çalışacağız” dedi.
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Cumhur ittifakı 
Cumhurbaşkanına destek istedi
Cumhur ittifakı üyeleri 28 Mayıs seçimi öncesinde saha çalışmalarına aralıksız

devam ediyor. Dün Tuz Pazarı caddesinde esnaf ziyareti yapan Cumhur 
İttifakı il başkanları kapısını çaldığı her vatandaştan tam destek aldı.

Cumhur ittifakı il başkanları bugün
Tuz Pazarı Caddesi'nde esnaf ziyare-
ti yaptı. Kapı kapı dolaşan ve bütün

esnafları ziyaret eden il başkanları, 28 Mayıs
seçimleri için destek istedi. Programa AK
Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin
Ceylan Uluçay, MHP Afyonkarahisar İl
Başkanı Ahmet Kahveci, Büyük Birlik Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanı Veysel Avşar,
Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Fehmi Çakır ve AK Parti il başkan yar-
dımcısı Tahsin Aydın katıldı.

“REHAVETE KAPILMADAN 
SANDIKLARIMIZA SAHİP ÇIKIYORUZ”

Ziyaretin ardından bir açıklama yapan AK
Parti il başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay,
“Bugün Cumhur İttifakı İl Başkanlarımızla bir-
likte Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanımız,
Büyük Birlik Partisi İl Başkanımız ve Yeniden
Refah Partisi İl Başkanımızla beraber Tuz
Pazarı esnafını ziyaret ediyoruz. Zaman zaman
esnaf ziyaretlerimiz, Cumhur İttifakı olarak da

milletvekillerimizin katılımıyla İl başkanları-
mızın katılımı ile gerçekleştirdiğimiz gibi
bugün de Tuz Pazarındayız. Gerçekten esnaf-
larımızın, vatandaşlarımızın Cumhur
İttifakı'na ve Sayın Cumhurbaşkanımıza tevec-

cühleri oldukça fazla. Bu da bizi ziyadesiy-
le memnun etti. İnşallah 28’inde çok yük-
sek bir oy oranıyla Sayın
Cumhurbaşkanımızla Cumhur İttifakı'nı
tekrar bu muzaffer kılacağız. Rabbim
vatandaşlarımızdan, tüm seçmenlerimiz-
den razı olsun. Bize göstermiş oldukları
desteklerden dolayı. İnşallah onlara mah-
cup olmayacağız ve inşallah hep birlikte
Türkiye yüzyılı vizyonunu başlatmış ola-
cağız diyorum. Ben il başkanlarımıza
buradan hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyo-
rum. Onların gayretleri ve çalışma netice-
sinde ülkemiz inşallah Türkiye yüz yılında
yüz yıla damga vuracak bir şekilde müca-
dele edecektir. Ben Afyonkarahisar halkı-
mızı 28’inde rehavete kapılmadan sandık-
larımıza sahip çıkmaya ve oylarını kullan-
maya davet ediyorum” dedi. 

“YÜKSEK BİR OY ORANI İLE
CUMHURBAŞKANIMIZI 

KÜLLİYEYE GÖNDERECEĞİZ”
MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci de konuş-

masında şunları söyledi; Bugün Cumhur
İttifakı İl Başkanları olarak Afyon'daki esnafla-
rımızı ziyaret ediyoruz. Gördük ki esnaflarımız
kararını vermiş Cumhurbaşkanımızı inşallah
Pazar günü yüksek bir oy oranıyla Külliye'ye
göndereceğiz. Esnafımızın, Milliyetçi Hareket
Partisi, AK Parti, Yeniden Refah Partisi ve
Büyük Birlik Partisi'ne teveccühünü de gör-
dük. Esnafımıza teşekkür ederim.
Cumhurbaşkanımızın pazar günü yüksek bir
oy oranıyla kazanacağınıza biz inanıyoruz.
Şimdiden vatandaşlarımıza teşekkür ederim. 

“29 MAYIS’TA YENİ BİR
ZAFERLE TÜRKİYE YÜZYILINA

GÜNAYDIN DİYECEĞİZ”
Büyük Birlik Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı
Veysel Avşar “Bugün bizler Cumhur İttifakı İl
Başkanları olarak esnafımızı ziyaret ettik.

Onlara öncelikle bize gösterdikleri teveccühten
dolayı teşekkürlerimi sunuyoruz. Nasip olursa
yirmi dokuz Mayıs'ta yeni bir güne uyanacağız
ve yeni bir zaferle Türkiye yüzyılına günaydın
diyeceğiz. Ben bütün Afyonkarahisar halkına
teşekkür ediyorum. 

“CUMHURBAŞKANIMIZI KÜLLİYEYE
GÖNDERMEYE KARARLIYIZ”

Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı
Fehmi Çakır da “Cumhur İttifakı İl Başkanları
olarak sahalardayız. Esnafımıza öncelikle göster-
dikleri samimiyet ve misafirperverlikten ötürü
hepsine tek tek teşekkür ederiz. Bence kararlarını
vermişler. İşimiz her ne kadar kolay olsa da bir o
kadar da zor. Allah'ın izniyle 29 Mayıs'ta
Cumhurbaşkanımızı en yüksek oyla Külliye'ye
göndermeye kararlıyız” şeklinde konuştu.
>>HÜDAYİ ACAR

Dinar’ın tek sokak müzisyeni geçimini
şarkı, türkü söyleyerek sağlıyor

Dinar’da kurulan semt pazarına gelen vatandaşlar
sokakta kemençe çalıp şarkı, türkü söyleyen
Ümmet Coşkun’u görenler duruma önce şaşırıyor
ardından Coşkun’u dinleyip kendisine para vere-
rek destek oluyor. İlçedeki tek sokak müzisyeni
olan Coşkun, sempatik tavırlarıyla da herkesin ilgi
odağı başarıyor. Şarkı türkü söyleyen Coşkun
zaman zaman eline aldığı kaşıklar ile de oynaya-
rak izleyenlere eğlenceli vakitler geçiriyor. Yıllarca
Denizli’de yaşadıktan sonra Dinar’daki köyüne
yerleştiğini ifade eden Coşkun, “Ben Dinar’da
doğdum daha sonra Denizli’de uzun zaman yaşa-
dım ve emekli oldum. Daha sonra tekrar temelli
olarak Dinar’ın Göçerli köyüne geldim. Şimdi de
burada çalıp söylüyoruz” dedi. >>İHA

10 yıl 5 ay hapis cezasıyla 
aranan şahsı jandarma yakaladı
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri aranan şahısların yakalanmasına
yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu çer-
çevede uyuşturucu veya uyarıcı madde
ticareti yapma veya sağlama suçundan
aranan ve hakkında 10 yıl 5 ay kesinleşmiş
hapis cezası kararı bulunan A.Y., isimli
şahıs yakalandı. Afyonkarahisar’ın Çay
ilçesine bağlı Yeşilyurt köyünde yapılan
operasyon sonucu yakalan şahıs çıkarıldı-
ğı adli merciler tarafından tutuklanarak
Bolvadin T Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumuna teslim edildi. >>İHA
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Hizmetlerimiz katlanarak
devam edecek 
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven düzenlemiş olduğu ziyaretlerle
ilgili yaptığı açıklamada; “Geçirdiğimiz son 
5 yıldaki hizmetler önümüzdeki 5 yılda 
katlanarak devam edecek” dedi. 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
İbrahim Yurdunuseven düzenlemiş

olduğu ziyaretlerle ilgili yazılı açıklama
yaptı. Milletvekili Yurdunuseven:
“Afyonkarahisar konumu gibi tarih boyun-
ca konu olduğu olaylar vasıtasıyla ülkemiz
tarihinde hep kilit rol oynamıştır. Büyük
Taarruz’un, bağımsızlık meşalesinin
yakıldığı ve zaferin kazanıldığı topraklar
olarak anılan Afyonkarahisar, devlet ve
millet bilincini her zaman taşımış ülkemiz
üzerine oynanan kirli oyunları hep fark
etmiştir. Yine Afyonkarahisar’da doğan
AK Partimize ise değerli Afyonkarahisarlı
hemşerilerim; ilk günden beri tam destek
vermiş bunun karşılığını da yatırımlarla,
hizmetlerle fazlasıyla almıştır. Bütün bu
hizmetlerin ve yatırımların esas müsebbibi
Recep Tayyip Erdoğan’dır.
Cumhurbaşkanımız Afyonkarahisar’ı her
zaman ayrı tutmuş taleplerimize de hep
olumlu yanıt vermiştir. Onun liderliğinde
bizlerde her işin altına korkusuzca girdik ve
Elhamdülillah birer birer hepsini tamam-
ladık. 14 Mayıs seçimleri ile değerli
hemşerilerimiz temsil hakkını yeniden
bizlere verdi. Her birine ayrı ayrı
teşekkür ediyorum. Ancak başta ülkem-

izde gerçekleştirdiğimiz büyük yerli ve
milli yatırımlar olmak üzere
Afyonkarahisar’ımızdaki projelerim-
izin tamamlanması yeni projelerle

Türkiye Yüzyılı’na adım atabilmek için
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ın önderliği şarttır. Ben bütün
hemşerilerimize bir kez daha bu vasıtay-
la seslenmek istiyorum; “Bu seçim bizler,
şehrimiz için çok önemli. Nasıl olsa
kazandık diyerek oy kullanmayı ihmal
etmeyelim. En tabi vatandaşlık
hakkımızı yerine getirelim. Sadece 1 gün
içerisinde millet iradesi olarak ala-
cağımız karar 5 yılımızı belirleyecek”
dedi. 

SON YÜZYILDA ÇOK BÜYÜK
MÜCADELELER VERDİK

“Demokrasi uğruna son yüzyılda çok
büyük mücadeleler verdik” diyen
Yurdunuseven: “Bu milletin demokrasi
mücadelesi başlı başına büyük olaylar
barındırmaktadır. Demokrasiye sıkı
sıkıya bağlanma ve oy kullanma
çağrımızda bu yüzdendir. Biz demokrasi
çığırtkanlığı yapmayız. Onu uygular
gereken ne ise baş tacı olarak karşılarız.
Demokrasimizin bir başka ayrılmaz
parçası olan basın mensuplarımızla
toplantı gerçekleştirdik. Sorularını yanıt-
ladık. Biz işini hakkıyla yapan her basın
mensubunun da yanındayız. Ancak; ifti-

ra atayım oradan pirim yaparım diyerek
kendini attığı yalan manşetlerle ön plana
çıkarmak gazetecilik değildir. Bunun
dışında haklı olan her yayının arkasın-
dayız. Bizler bu şehre hizmet için çalışıy-
oruz. Gerçekleştirdiğimiz icraatlar orta
da iken basın mensuplarımızdan da
hemşerilerimizden de yaptığımız çalış-
malara yenisini ekleyebilmek adına destek
bekliyoruz. Yine bu minvalde bizlerde
sokak sokak Afyonkarahisar’ı geziyor
hemşerilerimizle ve esnaflarımızla hemhal
oluyoruz. Beyyazı Beldemiz Pazar Yeri’nde
“14 Mayıs İçin Teşekkür 28 Mayıs İçin
Destek” sloganıyla esnaflarımızla ve
hemşerilerimizle buluştuk. Afyonkarahisar
Devlet Hastanemizin bulunduğu civarda
hizmet veren eczacı esnaflarımızın ve
Selçuklu Mahallesi’nde rızkını arayan
esnaflarımızın taleplerini dinledik. Selçuklu
Pazar Yeri’nde hemşerilerimizin ve Pazar
esnafımızın sesine kulak verdik. Aynı
zamanda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’a desteklerini duymak biz-
leri mutlu etti. Anıtkaya Köyü’nde bizleri
muhabbetle karşılayan hemşerilerimizle bir
araya gelerek köyümüzün ihtiyaçlarını
değerlendirdik. Bizler Anıtkaya için gereken
ne ise yaptık. Yine yapacağız. Hizmetin
adresi belli. Geçirdiğimiz son 5 yıldaki
hizmetler önümüzdeki 5 yılda katlanarak
devam edecek. >> MEVLÜT TINAS

Çevre hizmetleri birliği 36. olağan meclisi toplandı

İki oturumda yapılan toplantıda
Birlik Encümen Üyeliklerine 6, Birlik
Plan ve Bütçe Komisyonu üyelikler-
ine de 5 kişi seçilirken 2022 yılı kesin
hesabın görüşülmesi ve Plan Bütçe
Komisyonuna havale edilmesi
gerçekleştirildi. 2022 yılının faaliyet
raporunun görüşülüp karara bağlan-
ması ile birinci oturum son buldu.
İkinci oturumda ise 2022 yılı hesabı
kesin karara bağlanırken yatırım
teşvik belgesi kapsamında alınması
düşünülen ekipmanların konusu
görüşüldü. Toplamda 7 madde
görüşülerek karara bağlandı.
>>İBRAHİM ARTIÇ 

Afyonkarahisar Çevre Hizmetleri Birliği 36. olağan meclis toplantısını yaptı.
Birlik Başkanı Mehmet Zeybek Başkanlığı'nda gerçekleşen toplantı, bir önceki

toplantıya ait tutanak özetinin okunmasıyla başladı.

İtfaiye 2. istasyon 
binası inşası tamamlandı
Afyonkarahisar Belediyesi tarafından, kentin
doğu kesiminde yaşanan olaylara daha hızlı 

ve etkin müdahale amacı ile inşa edilen Celal
Ketencioğlu 2. İtfaiye İstasyon binasının 

çalışmaları tamamlandı.

Yaptığı yatırımlar ve hayata geçirdiği pro-
jeler ile şehrimizi geleceğe hazırlayan
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek

Afyonkarahisar’ın ihtiyaçlarına yönelik çalış-
malar yapmayı sürdürüyor. Ekip ve ekipman
destekleriyle itfaiye teşkilatını sürekli
güçlendiren Belediye, Afyonkarahisar’a yeni bir
ikinci itfaiye binası kazandırdı. Büyüyen ve
gelişen Afyonkarahisar için inşa edilen yeni
itfaiye hizmet binası, kentin beklentilerine cevap
veren ve son teknolojilerin gereklerini yerine
getiren bir yapıda tasarlandı. İhbarlara
kolay, sıkıntısız ve belirlenen sürenin altın-
da, etkin müdahale yapılması için hayata
geçen proje kısa zamanda hizmete alı-
nacak.

8 ARAÇLIK GARAJ VE UZMAN
KADRO İLE ANINDA MÜDAHALE

Olaylara daha kısa sürede müdahale edip,
olası can ve mal kayıplarının önüne geçme
hedefi ile çalışmalar sürdüren İtfaiye

Müdürlüğümüz, Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek’in talimatı ile yapılan ikin-
ci bir istasyon binası ile hizmetlerini
sürdürecek. Ali İhsan Paşa Mahallesi’nde
yapımına başlanan İtfaiye 2. İstasyon
binasının inşaatını tamamladı. Toplam
1.362 metrekare inşaat alanına sahip bina-
da; 8 araçlık garaj, eğitim salonu, mis-
afirhane, yemekhane, mescit, ofisler, din-
lenme alanları, idari odalar ve yatakhane
bulunuyor. İnşaat çalışması sona eren
yatırım, zemin kat ile birlikte iki kattan
oluşuyor. Afyonkarahisar Belediyesi 2.
İtfaiye Binasının kısa zamanda hizmete
açılması hedefleniyor. Şehrimizde mey-
dana gelen afetlerde ve yangınlarda önem-
li bir görev üstlenen itfaiye teşkilatımızın
daha modern tesislerde verimli hizmet
verebilmesi için yapılan yatırımın bölge
illerine de örnek olması bekleniyor.
>>HÜDAYİ ACAR

7. ödüllü kitap okuma 
yarışmasının sınavı yapıldı

Belediyenin destekleri ile gerçekleşen yarış-
manın yedinci yılında 50 binin üzerinde kitap,
Afyonkarahisar’daki ortaokul ve liselerimizin
kütüphanelerinde yerini alırken, öğrenciler-
imiz yarışmayı kazanabilmek için düzenlenen
sınava girdi. Ödüllü Kitap Okuma yarışması
kapsamında 4 bin 53 öğrencimiz 8 sınav
merkezinde ter döktü.

BELEDİYEMİZDEN BİLGİSAYAR,
TABLET VE BİSİKLET ÖDÜLÜ

Her yıl rekor seviyede ilginin gösterildiği
yarışmada Başkan Mehmet Zeybek’in
hediyeleri öğrencilerimize, yapılacak törenle
ulaştırılacak. Üç kategoride yapılan yarış-
manın birincilerine diz üstü bilgisayar, ikinci
ve üçüncülerine tablet, ilk kırka giren her kat-
egorideki tüm öğrencileri ise bisiklet hediye
edilecek. Ödül töreninin önümüzdeki gün-
lerde yapılması planlanıyor. Şehre ve öğren-
cilere hayırlı olmasını temenni eden Başkan

Mehmet Zeybek sınava giren öğrencileri tebrik
etti. Başkan konuya ilişkin açıklamasında, “ İl
Milli Eğitim Müdürlüğü ve Eğitim Bir-Sen Şube
Başkanlığına teşekkür ediyorum. Geçen sene
6.’sını düzenlediğimiz ödüllü kitap okuma yarış-
masının bu yıl 7.’sini düzenliyoruz. Her zaman
eğitime destek çalışmalarında Belediye olarak
yer almaya gayret gösteriyoruz. Öğrencilerim-
ize, kırtasiye ve burs yardımı başta olmak üzere
çeşitli destekler sağlıyoruz. Eğitim ile ilgili
şehrimizin ve çocuklarımızın yararına olacak her
işte yer aldık, almaya da devam edeceğiz.
Okumayı seven nesiller yetiştirmek adına
düzenlediğimiz yarışmanın önümüzdeki gün-
lerde ödüllerini kazananlara ulaştıracağız.
Eğitim yatırımlarımıza son sürat devam ederek
bilge nesiller yetiştirme vizyonu ile çalış-
malarımızı sürdüreceğiz. Şimdiden her bir yavru-
muzu tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyo-
rum” diye konuştu. >>TUĞRUL ŞAHİN

Afyonkarahisar Belediyesi, Eğitim Bir-Sen Afyonkarahisar 1 
Nolu Şube ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü protokolü ile gerçekleştirilen

Ödüllü Kitap Okuma Yarışması’nın bu yıl 7.’si yapılıyor. 


